

① Earthwork in excavation of Foundation - - - - - feet-sp.

$$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 \text{ m}^3$$
$$1 \times 4.85 \times 1.530 \times 0.365 = 2.708 \text{ m}^3$$
$$= 29.798 \text{ m}^3$$

② Providing M-15 PCC on levelling course of foundⁿ - - - - -

$$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 0.15 = 2.709 \text{ m}^3$$
$$1 \times 4.931 \times 1.530 \times 0.250 = 1.886 \text{ m}^3$$
$$= 4.595 \text{ m}^3$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) setting out Pillars P&F					
B.M. ----- dir of E/I					
Qty vide TMB PNO (9)					
18.00 Nos @ Rs 2000/Nos Rs = 36000=00					
(2) clearing and grubbing					
road land ----- E/I					
Qty vide TMB PNO (9)					
0.7035 Hec @ Rs 21000/Hec Rs = 14774.00					
(3) Excavation of roadway					
in sock using manual					
----- as per tech. spec.					
182.625 M ³ Qty vide TMB PNO (9)					
44.10 M ³ " " " PNO (17)					
226.725 M ³ @ Rs 170/M ³ Rs = 38543=00					
(4) Const. of embankment					
with material obtained					
from borrow pit 100 Mtr					
Lead ----- as per tech sp.					
Qty vide TMB PNO (9)					
2190.00 M ³ @ Rs 220/M ³ Rs = 4,81,800=00					

Continuation

				1	
				R _s = 1,35,75,540 = 00	
				Add GST @ 12% R _s = 16,29,065 = 00	
				Add 4% C _D 1% A _d = 1,35,755 = 00	
				R _s = 1,53,40,360 = 00	
				Less 1.34% C-1 R _s = 2,05,561 = 00	
				<u>Below</u>	
				R _s = 1,51,34,799 = 00	
				Less prev pay (-) R _s = 98,37,570 = 00	
				R _s = 52,97,229 = 00	
				<u>Bhandary</u>	
				12-03-2021	